
 

 

 

Uchwała nr XLVI/511/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 października 2013 roku 

 

w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2013 r. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania pn.: „Opracowanie projektu zagospodarowania 

Skweru Konika Zwierzynieckiego” na kwotę 5 550 zł. 

§ 2. 

Środki pozyskane z zadania wymienionego w § 1 przeznacza się na: 

 

zadanie-wycinka drzew na terenie Przedszkola Samorządowego nr 76   przy ul.Emaus 

29 w Krakowie –kwota 4 000 zł - realizator Zespół Ekonomiki Oświaty, 

zadanie dofinansowanie remontu sali muzycznej w Klubie Kultury Chełm” – kwota 

1 550 zł – realizator Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

               

   Szczęsny Filipiak  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



 

 


